
 

 
 

Nabídka zkoušek profilové části maturitní zkoušky  

ve školním roce 2020/2021 
platná i pro opravnou zkoušku a náhradní zkoušku 

V souladu s ustanovením § 79 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, a v souladu 
s vyhláškou č. 177/2009 Sb., o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních 
školách maturitní zkouškou, v platném znění, určuji nabídku povinných a nepovinných 
zkoušek profilové části maturitní zkoušky. 

Profilová část maturitní zkoušky 

Studijní obor: 18-20-M/01 Informační technologie 

Třída: 4. C (denní forma studia) 

Povinné zkoušky 

1. Praktická zkouška z odborných předmětů 
(grafika, programování, elektronické publiková-
ní, aplikace na PC, hardware a sítě, ekonomické 
předměty) 

 praktická zkouška  

2. Český jazyk a literatura 
 písemná práce 

 ústní zkouška před zkušební maturitní 
komisí 

3. Cizí jazyk 
(pokud byl zvolen ve společné části) 

 písemná práce 

 ústní zkouška před zkušební maturitní 
komisí 

4. Hardware a sítě 

(hardware a sítě, operační systémy) 
 ústní zkouška před zkušební maturitní 

komisí 

5. Programování a aplikace 
(programování, elektronické publikování, grafika 
na PC, aplikace na PC) 

 ústní zkouška před zkušební maturitní 
komisí 

Nepovinné zkoušky 

1. Matematika  
 ústní zkouška před zkušební maturitní 

komisí 

2. Druhý cizí jazyk  
Poznámka: žák vždy volí jiný cizí jazyk než ten, 
z kterého skládá povinnou zkoušku  

 písemná práce 

 ústní zkouška před zkušební maturitní 
komisí  

 
 
Č. j.:  774/2020/OA 
 
Ve Veselí nad Moravou dne 15. září 2020 

                                                                                                                                                                

   Mgr. Alena Kobidová 
                                                                                                                                                                                        ředitelka školy 


